
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №7» а.Джамбечий 

 (МБОУ «СОШ №7» а.Джамбечий) 

ИНН 0102004117 КПП 010101001 ОГРН 1020100862000 

385329 Республика Адыгея, Красногвардейский район, а.Джамбечий, 

ул.Центральная,31 

 

 
Приказ № 6 

от 29.01.2024г. 

 

О назначении школьного координатора за организацию и проведение  Всероссийских 

проверочных работ (ВПР) в 2023-2024 учебном году в МБОУ «СОШ №7» а.Джамбечий 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики Адыгея от 

26.12.2023г. № 1710 «О проведении Всероссийских проверочных работ в Республике Адыгея 

в 2024 году», приказа УО от 25.01.2024г. №25 «Об участии в проведении Всероссийских 

проверочных работ в МО «Красногвардейский район» в 2024 году» 

 

 

 

приказываю: 

 

1. Назначить школьным координатором за организацию и проведение Всероссийских 

проверочных работ (ВПР) в 2023- 2024 учебном году в МБОУ «СОШ №7»                                 

а.Джамбечий Тешеву Ф.К., заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы       Л.Н.Тлишева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-17T11:02:49+0300
	Тлишева Люся Нурбиевна




